

Årsredovisning

Transfigo AB

556926-9433

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kalle Olstam
2025-06-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga och förvalta fast och lös egendom, uthyrning av maskiner och fordon.

Företaget har sitt säte i Örebro.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 392	1 039	1 301	1 452
Resultat efter finansiella poster	453	-109	367	346
Soliditet %	37	49	60	53

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då hyresintäkterna har ökat under året

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 235 395	71 852
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		71 852	-71 852
- Årets resultat			480 225
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 307 248	480 225

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 307 248
<i>Årets resultat</i>	<i>480 225</i>
<i>Summa</i>	<i>2 787 473</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	110 000
Balanseras i ny räkning	2 677 473
<i>Summa</i>	<i>2 787 473</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 391 596	1 038 851
Övriga rörelseintäkter	363 517	8 137
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 755 113	1 046 988
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-290 394	-10 511
Övriga externa kostnader	-432 056	-631 949
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-326 619	-424 530
Övriga rörelsekostnader	-177 579	0
Summa rörelsekostnader	-1 226 648	-1 066 990
Rörelseresultat	528 465	-20 002
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 002	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-77 952	-89 306
Summa finansiella poster	-75 950	-89 306
Resultat efter finansiella poster	452 515	-109 308
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	156 078	200 000
Summa bokslutsdispositioner	156 078	200 000
Resultat före skatt	608 593	90 692
Skatter		
Skatt på årets resultat	-128 368	-18 840
Årets resultat	480 225	71 852

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 971 421	1 949 293
Inventarier, verktyg och installationer	3	362 010	1 328 493
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	1 162 202	478 358
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 495 633</i>	<i>3 756 144</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	2 500 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	47 818	47 818
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 547 818</i>	<i>47 818</i>
Summa anläggningstillgångar		6 043 451	3 803 962
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		219 218	200 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>219 218</i>	<i>200 000</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 178 578	23 750
Övriga fordringar		3 706	107 365
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	199 417
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 182 284</i>	<i>330 532</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		957 478	1 345 505
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>957 478</i>	<i>1 345 505</i>
Summa omsättningstillgångar		2 358 980	1 876 037
SUMMA TILLGÅNGAR		8 402 431	5 679 999

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 307 248	2 235 395
Årets resultat	480 225	71 852
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 787 473</i>	<i>2 307 247</i>
Summa eget kapital	2 837 473	2 357 247
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	362 010	518 088
Summa obeskattade reserver	362 010	518 088
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	770 815	948 711
Summa långfristiga skulder	770 815	948 711
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	175 262	93 624
Förskott från kunder	0	1 500 000
Leverantörsskulder	285 546	28 472
Skulder till koncernföretag	2 002 626	0
Övriga skulder	1 935 699	233 857
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	33 000	0
Summa kortfristiga skulder	4 432 133	1 855 953
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 402 431	5 679 999

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 271 082	2 181 627
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	90 000	89 455
Omklassificeringar	27 750	-
Utgående anskaffningsvärden	2 388 832	2 271 082
Ingående avskrivningar	-321 789	-254 513
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Omklassificeringar	-27 750	-
Årets avskrivningar	-67 872	-67 276
Utgående avskrivningar	-417 411	-321 789
Redovisat värde	1 971 421	1 949 293

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 758 009	3 725 308
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	69 926	306 996
Försäljningar/utrangeringar	-3 086 355	-274 295
Omklassificeringar	-27 750	-
Utgående anskaffningsvärden	713 830	3 758 009
Ingående avskrivningar	-2 429 516	-2 154 694
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	2 308 693	82 432
Omklassificeringar	27 750	-
Årets avskrivningar	-258 747	-357 254
Utgående avskrivningar	-351 820	-2 429 516
Redovisat värde	362 010	1 328 493

Not 4	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	478 358	142 961
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Nedlagda utgifter	683 844	424 852
	Omklassificeringar	-	-89 455
	Utgående anskaffningsvärden	1 162 202	478 358
	Redovisat värde	1 162 202	478 358
Not 5	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	2 500 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	2 500 000	-
	Redovisat värde	2 500 000	-
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	47 818	47 818
	Utgående anskaffningsvärden	47 818	47 818
Not 7	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	570 799	620 803
Not 8	Skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
	Företagets lån som uppgår till (946 077) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	770 815	948 711
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	175 262	93 624
Not 9	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Fastighetsinteckningar	1 050 000	1 050 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	47 900	159 667
	Summa ställda säkerheter	1 097 900	1 209 667

Not 10 Upplysning om moderföretag

Olstam Holding AB med org nr 559220-1957 äger samtliga andelar i bolaget

UNDERSKRIFTER

Örebro

Kalle Olstam

Kalle Olstam

2025-05-30